
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
с. Харьковское

РЕШЕНИЕ

 18 сентября 2023 года                                                                                 №  4

О регистрации фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в земском собрании
Харьковского сельского поселения

В  соответствии  со  статьей  3.1  Регламента  земского  собрания
Харьковского сельского поселения и на основании уведомления о создании
фракции  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»,  земское  собрание  Харьковского  сельского
поселения    р е ш и л о:
1. Зарегистрировать в земском собрании Харьковского сельского поселения
депутатскую  фракцию  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  в  количестве   9 человек
(прилагается).
2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия  и  подлежит
обнародованию в течение  3 дней со дня принятия.

Глава Харьковского  сельского поселения                                  Н.А.Мороз   



Приложение                                                                          
  к  решению земского собрания

 Харьковского сельского поселения 
                                                                                               от «18» сентября  2023 года № 4
                      

СПИСОК ДЕПУТАТОВ 
фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» 

в  Харьковском сельском поселении Муниципального района
 «Ровеньский район» Белгородской области

1. Коновалов Евгений Алексеевич (руководитель фракции);
2. Колесник Анна Юрьевна (заместитель руководителя фракции);

     3. Мороз Наталья Александровна (член фракции);
     4. Марадуда Петр Иванович (член фракции);
     5. Жибоедов Вячеслав Александрович (член фракции);
     6. Божко Андрей Витальевич (член фракции);
     7. Харьковская Наталья Николаевна (член фракции);

8. Коновалова Алена Валерьевна (член фракции);
9. Коркодилова Анна Александровна (член фракции).

  


